
 

 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    1/3 

Mielas Mokytojau, 

šiame klausimyne pateikti teiginiai apie Jus ir Jūsų mokyklą. Prašome atidžiai perskaityti kiekvieną teiginį ir 

nurodyti, ar jis, Jūsų manymu, atitinka tiesą, ar ne. Atsakydamas(-a), prisiminkite ir vertinkite tik 2021 m. 

patirtį šioje mokykloje. Čia svarbi Jūsų asmeninė nuomonė, todėl negali būti nei „teisingų“, nei „klaidingų“ 

atsakymų. Visuomet pasirinkite tą atsakymą, kuris, Jūsų manymu, yra tinkamiausias, ir pažymėkite langelį  

(pavyzdžiui, „Su teiginiu, ko gero, sutinku“). 

Jeigu Jūs dėl tam tikrų priežasčių negalite įvertinti teiginio, galite pažymėti atsakymą „Negaliu atsakyti“. 

Tačiau šį atsakymą pasirinkite tik tada, kai tikrai netinka nė vienas iš kitų pasiūlytų variantų.  

Anketa yra anoniminė, tai reiškia, kad nereikia rašyti nei savo vardo, nei pavardės. Garantuojame 

Jūsų atsakymų slaptumą. Jūsų nuomonė mums labai svarbi!  

 

Bendri klausimai 

Jūsų lytis: 

 Vyras 

 Moteris 

 

Jūs esate įgijęs kvalifikacinę kategoriją (galimas tik vienas atsakymas): 

 Mokytojo 

 Vyresniojo mokytojo 

 Mokytojo metodininko 

 Mokytojo eksperto 

 Nesiatestavęs 

 

Jūs savo dalyvavimą mokyklos gyvenime apibūdintumėte vienu iš šių teiginių (galimas tik vienas 

atsakymas): 

 Man labai rūpi mokyklos gyvenimas, esu labai aktyvus pedagoginės bendruomenės narys 

 Man rūpi mokyklos gyvenimas, tačiau nesu labai aktyvus pedagoginės bendruomenės narys 

 Kartais domiuosi tuo, kas vyksta mokykloje, man svarbiausia – pravesti pamokas 

 



 

 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    2/3 

 

 

 

Fizinė ugdymo(si) aplinka ir priemonės 

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

1. Mūsų mokykloje / centre / būrelyje aplinka yra saugi. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

2. Mokyklos / centro / būrelio patalpos yra tinkamos ugdymui(si).  1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

3. Mokyklos / centro / būrelio erdvės funkcionalios, lengvai 
pertvarkomos įvairiems ugdymo(si) poreikiams. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

4. Kiekvienas turi vietą pasidėti darbo ar mokymo(si) priemones. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

5. Turima įranga ir priemonės (pvz., muzikos, sporto, dailės) atitinka 
mano programos turinį. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

6. Turima įranga ir priemonės (pvz., muzikos, sporto, dailės) atitinka 
ugdytinių amžių. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

7. Turima įranga ir priemonės atitinka ugdytinių poreikius. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

8. Patalpos pritaikytos mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi 
poreikių. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

9. Mokykloje / centre įrengtos bendravimo ir poilsio zonos. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

10. Aš įtraukiu ugdytinius į klasės ar bendrų mokyklos / centro erdvių 
kūrimą, dekoravimą (puošimą). 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

Psichologinė aplinka 

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

11. Mūsų mokykloje / centre kuriama vaiko emocinį ir intelektualinį 
ugdymą(si) skatinanti aplinka. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

12. Aš teikiu daug reikšmės ugdytinių / mokinių savivertės stiprinimui. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

13. Aš tikiu, kad kiekvienas ugdytinis / mokinys gali padaryti pažangą. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

14. Mokytojai / treneriai / vadovai su ugdytiniais bendrauja pagarbiai ir 
geranoriškai. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

15. Konfliktai mūsų mokykloje / centre / būrelyje sprendžiami 
korektiškai ir pagarbiai. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

16. Stengiuosi problemas su mokiniais (iš)spręsti taikiai. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

17. Naujam darbuotojui padedama adaptuotis organizacijoje. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

18. Organizacijos mikroklimatas yra geras. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

19. Organizacijos ikroklimatas palankiai veikia mano darbo rezultatus. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

20. Darbas kolektyve praturtina ir palengvina mano asmeninį darbą. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

21. Bendravimas tarp mokytojų grindžiamas pagarba ir partneryste. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

22. Bendros taisyklės ir vertybės stiprina organizacijos bendruomenę. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 



 

 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    3/3 

 

 

Labai ačiū už Jūsų atsakymus! 

 

23. Stengiuosi, kad ugdytiniai mano veikloje jaustųsi saugiai. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

24. Skatinu ugdytinius rodyti iniciatyvą. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

25. Skatinu ugdytinius išreikšti savo nuomonę. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 


